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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 14,724,925.87 11,048,645.16
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS. 0.00 0.00
DERECHOS. 14,640,960.82 10,978,377.11
PRODUCTOS 83,965.05 70,268.05
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS. 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0.00 2,638,023.55
OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 2,638,023.55
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 0.00 0.00
JUBILACIONES.
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00

“Bajo prolesia de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctes, y son responsabilidad del emisor.”
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.= DTSEJC;)I_\J DEL EXCESO %)E ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 - 0.00
[ ] OBSOLESCENCIA
[ ] DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0.00
= OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00
|
= TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS _ o 1;24;25; : );3@‘5;
n GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
: GASTOS DE FUNCIONAMIENTO. 12,674,337.95 11,369,455.54
u SERVICIOS PERSONALES. 5,036,848.47 4,862,302.68
|
- MATERIALES Y SUMINISTROS, 3,121478.97 3,059,353.40
] SERVICIOS GENERALES 4,516,010.51 3,447,799.46
o TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 920,840.82 742,203.87
i ]
u TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
: TRANSFERENCIAS AL RESTO DE SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
u SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00
| AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00
: PENSIONES Y JUBILACIONES 920,840.82 742,203.87
|
n o
|
: "Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
u
|
|
|
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2020

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTOS POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,070,515.74
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0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

1,170,567.96

“Bajo prolesta de decir verdad, declaramos que esle reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 1,061,885.74 1,170,567.96
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENGIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 8,630.00 0.00
INVERSION PUBLICA. 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE. 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS o

14,665,694.51 13,282,227.37

DOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DE R

RESULTADO 10 (AHO SAHORRO) 59,231.36 40448134

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

ajo protesta de decir verdad, decla’amosﬂiﬂ este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”



